26
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
Single Acting, Spring Return, Lock Nut,
Stop Ring Cylinders
LNS
• Yükün uzun süreli sabit kalması gereken durumlarda, köprü, viyadük,
çelik yapı, gemi inşaatı vb. uygulamalarda kullanılır.
• Piston kaldırıldıktan sonra somun sıkılır, silindirin üst yüzeyine sabitlenir

Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Oynar Şapkalı
Kapalı Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] C [mm] B [mm] [kg]
30
(31)
50 LNS-030050
44,2
330 185 197 235 10,0
100 LNS-030100 604 240 250 340 12,7
150 LNS-030150 882 300 310 450 15,5
200 LNS-030200 1151 350 360 550 16,9
50
(55)
50 LNS-050050
78,5
531 195 206 245 19,6
100 LNS-050100 986 245 256 345 24,1
150 LNS-050150 1460 310 321 460 30,2
200 LNS-050200 1916 360 371 560 34,6
250 LNS-050250 2378 415 426 665 39,6
300 LNS-050300 2833 465 476 765 44,1
100
(108)
50 LNS-100050
153,9
1174 230 246 280 43,3
100 LNS-100100 2094 280 296 380 51,8
150 LNS-100150 3060 345 361 495 63,2
200 LNS-100200 3996 400 416 600 72,6
250 LNS-100250 4917 450 466 700 80,9
300 LNS-100300 5898 520 536 820 93,3
150
(159)
50 LNS-150050
226,9
1708 245 261 295 69,5
100 LNS-150100 3153 310 326 410 86,6
150 LNS-150150 4551 365 381 515 100,6
200 LNS-150200 5925 415 431 615 113,1
250 LNS-150250 7395 485 501 735 131,4
300 LNS-150300 8768 535 551 835 144,1
Equipment / Ekipmanlar